

Bettina Gedda ApS

c/o Knothouse, Borgergade 17C, 1300 København K

CVR-nr. 36 48 42 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026.

Bettina Marie-Luise Gedda
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bettina Gedda ApS
c/o Knothouse
Borgergade 17C
1300 København K

CVR-nr.: 36 48 42 84
Stiftet: 7. januar 2015
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Marie-Luise Gedda, Skt. Pauls Plads 12, 1314 København K,
Adm. dir.

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering, handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-34.848	324
1 Personaleomkostninger	-427.899	-419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363.970	-356
Driftsresultat	-826.717	-451
Andre finansielle indtægter	1.439.741	3.734
Øvrige finansielle omkostninger	-755.007	-2.125
Resultat før skat	-141.983	1.158
Skat af årets resultat	-43.231	-340
Årets resultat	-185.214	818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	818
Disponeret fra overført resultat	-185.214	0
Disponeret i alt	-185.214	818

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	16.089.059	16.454
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.089.059</u>	<u>16.454</u>
4 Andre tilgodehavender	3.000.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.089.059</u>	<u>19.454</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	221.147	160
Varebeholdninger i alt	<u>221.147</u>	<u>160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.480	120
Udskudte skatteaktiver	24.760	27
Tilgodehavende selskabsskat	126.325	0
Andre tilgodehavender	263.932	274
Tilgodehavender i alt	<u>428.497</u>	<u>421</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.943.065	25.304
Værdipapirer i alt	<u>21.943.065</u>	<u>25.304</u>
Likvide beholdninger	1.541.316	2.034
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.134.025</u>	<u>27.919</u>
Aktiver i alt	<u>43.223.084</u>	<u>47.373</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	19.081.754	19.267
Egenkapital i alt	19.481.754	19.667
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	8.874.081	8.874
Deposita	72.000	72
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.946.081	8.946
Gæld til pengeinstitutter	0	3.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.660.699	14.382
Selskabsskat	0	275
Anden gæld	109.350	179
Periodeafgrænsningsposter	25.200	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.795.249	18.760
Gældsforpligtelser i alt	23.741.330	27.706
Passiver i alt	43.223.084	47.373

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	19.266.968	19.666.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.214	-185.214
	400.000	19.081.754	19.481.754

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.127	413
Andre omkostninger til social sikring	3.564	4
Personaleomkostninger i øvrigt	2.208	2
	<u>427.899</u>	<u>419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	18.198.494	17.452
Tilgang i årets løb	0	747
Kostpris 31. december 2025	<u>18.198.494</u>	<u>18.199</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.745.465	-1.395
Årets afskrivninger	-363.970	-350
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.109.435</u>	<u>-1.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>16.089.059</u>	<u>16.454</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	116.437	116
Kostpris 31. december 2025	<u>116.437</u>	<u>116</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-116.437	-110
Årets afskrivninger	0	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-116.437</u>	<u>-116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	3.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
Der specificeres således:		
Gældsbev. med pant i ejendom	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>8.874.081</u>	<u>8.874</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.874.081</u>	<u>8.874</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>6.503.573</u>	<u>15.439.492</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-927.214</u>	<u>678.828</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 16.089 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet afgivet sikkerhed i værdipapirer til en kursværdi på 21.943 t.kr. og i likvide beholdninger på 1.095 t.kr.		
